

Algemene informatie

Aanbesteding: Specialistisch vloeronderhoud
Aanbestedende Dienst: Libréon, Stichting voor Katholiek- en Openbaar Onderwijs
Referentie: Libreon-EA-MB-2024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 17
Onderwerp: PvE onderdeel 7

Vraag:

Uit welke overwegingen heeft Opdrachtgever de frequentie van het top-coaten op de Graaf Engelbert en ISB afwijkend te laten uitvoeren?

Antwoord:

Uit kostenoverwegingen is voor locatie Graaf Engelbrecht het vloeronderhoud op afroep uitgevoerd. Voor locatie ISB geldt dat het onderhoudsadvies van de leverancier is gevolgd. De vloeren in ISB zijn 3 a 4 jaar oud.

Percelen: P1 Specialistisch vloeronderhoud
Beantwoord op: 16 apr. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr. 18
Onderwerp: Inschrijfdocument onderdeel 5.4.1

Vraag:

Is de aannahme van Inschrijver juist dat de te benoemen risico's altijd buiten de invloedssfeer moeten zijn?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen: P1 Specialistisch vloeronderhoud
Beantwoord op: 16 apr. 2024
Label: Proces

Ref.nr. 19
Onderwerp: Bettingsgraad

Vraag:

Kan Opdrachtgever aangeven wat de gemiddelde bezettingsgraad per dag en per school is?

Antwoord:

De gemiddelde bezetting per dag is niet inzichtelijk. Dit is (onder andere) afhankelijk van het lesrooster. Onderstaand treft u per school het aantal leerlingen en medewerkers aan.

Onze Lieve Vrouweyceum: 1400 leerlingen, 140 medewerkers
Christoffel: 330 leerlingen, 40 medewerkers
Campus: 1600 leerlingen, 250 medewerkers
Newman College: 1400 leerlingen, 100 medewerkers
Graaf Engelbrecht: 750 leerlingen, 100 medewerkers
De la Salle: 300 leerlingen, 25 medewerkers
Mencia Sandrode: 300 leerlingen, 50 medewerkers
Mencia Mendoza: 1500 leerlingen, 150 medewerkers
ISB: 300 leerlingen, 60 medewerkers
Sint-Oelbert: 625 leerlingen, 80 medewerkers
Tessenderlandt: 600 leerlingen, 100 medewerkers

Percelen: P1 Specialistisch vloeronderhoud
Beantwoord op: 16 apr. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
20

Onderwerp:
PvE onderdeel 3.1

Vraag:

Wie doet het mutatiebeheer van het digitaal locatie informatieboek na gunning? Is dat Contrast, Inschrijver of Opdrachtgever?

Antwoord:

Dit wordt de verantwoordelijkheid van de gegunde dienstverlener, waarbij opdrachtgever een controlerende (en goedkeurings-)rol heeft voordat de mutatie doorgevoerd wordt.

Percelen: P1 Specialistisch vloeronderhoud
Beantwoord op: 16 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
NvI 1 - Vraag 14.

Vraag:

Inschrijver kan het antwoord op deze vraag op twee manieren interpreteren, klopt de aanname dat ook de oppervlakten in de ruimtestaat (bij afwijking) geactualiseerd kunnen worden na gunning?

Antwoord:

Uw aanname is correct. Indien na gunning blijkt dat ruimtesoorten, oppervlakten of vloerafwerkingen afwijken van de huidige ruimtestaat, wordt de ruimtestaat daar op aangepast. Opdrachtgever realiseert zich dat deze wijzigingen aanpassingen van de contractjaarprijs tot gevolg kunnen hebben.

Percelen:	P1 Specialistisch vloeronderhoud
Beantwoord op:	16 apr. 2024
Label:	Inhoud